103.21. exclusis	296.16. habet
107.19. vnusquisque	306.6. reum inligauerit
110.6. constante	310.2. contempserit
114.1. eique	314.13. faciat
129.3. in marg. I V.	320.1. dicimus
129.24. non ad	320.3. Nestorianos
131.10. profapia	325.9. adgnatos
132.10. fori	335.1. quas
133.17. alienis	340.23. & ipsa
150.20. id, quod	341.15. iustæ causæ
159.15. conficiunt	345.21. Et si iudex
167.18. obseruari	349.4. & ex
176.13. ipsi deliberent	351.3. iungantur
181.1. vnum alterum	353.4. supersit
199.1. dominio	357.2.2. distulerint
200.6. deliquerint	367.5. orphanotrophis
210.15. susceptum	367.11. hypothecas
215.17. aliqui	369.8. nosocomium
217.5. didicimus	372.5. domibus fieri,
231.13. si sine vlla	384.20. decreta
232.16. oportet	412.21. ccepta
236. ipse numerus ita emen-	416.19. querellam
detur	417.13. in marg. XLVIII.
244.10. decisi sunt	420.10. sed ex-
244.14. fabricensium	425.5. mulieri
247.15. subsistent	430.1. consultatio
248. numerus emendetur	433.19. exigit
255.22. modi	436.19. expectent
262.21. potestati	437.9. recte se
266. numerus mutetur.	439.11. intimari
266.8. Codice	442.20. Traheutæ
269.2. sequi, &	444.7. susceptores
274.8. iudicio ex	482.5. dubitationem
284.16. promissoris	486.12. semel filiabus

TITVLI SIVE EPITOME SIN

gularum capitum Iuliani, quæ in veteribus libris inueniuntur, & ut inueniuntur. Adscribitur margini numerus titulorum editionis Luganensis, ne quid lector desideret.

1. 1. Si heres legata solvere noluerit. Nou. 1. cap. 1.
 2. 2. Ad legem Falcidiam. N. 1. c. 2.
 3. 3. De legatariorum exæquatione. N. 1. c. 3. (alij de legator. exæq.)
 4. 4. Ut legata intra annum præstentur. N. 1. c. 4.
 5. 5. De ijs, qui ad secundas nuptias migrauerint. N. 2. c. 1. 2. 3. 4.
 6. 6. De dote adscripta, & nõ numerata, vel præstita. N. 2. c. 5.
 7. 7. De numero clericorum C. P. ciuitatis. N. 3. c. 1.
 12. 8. Ut non liceat clerico de minore ecclesia in maiorem per patrocinium transire, & de alimonijs clericorum. N. 3. c. 2.
 7. 9. De fideiussoribus, & mādatoribus, & ijs, qui pro alijs pecunias constituunt. N. 4. c. 1.
 8. 10. De solutionibus, & liberationibus, (& verborũ significatione.) N. 4. c. 2.
 9. 11. De monasterijs ædificandis. N. 5. c. 1.
 10. 12. De monachis, & ascetrijs. N. 5. c. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
 11. 13. De archimandritis, & ut Constitutio sit communis monachorũ, & sanctimonialiũ. N. 5. c. 9.
 13. 14. De Episcopis. N. 6. c. 1. 2. 3.
 15. De clericis. N. 6. c. 4. 5.
 16. De diaconissis. N. 6. c. 6.
 17. Item de clericis. N. 6. c. 7.
 18. De numero clericorum. N. 6. c. 8.
 14. 19. De rebus ad venerabiles locos pertinentibus. N. 7. c. 1.
 15. 20. Quomodo liceat in Imp. res sancti loci transferre. N. 7. c. 2.